
woensdag 16 april 2025

Bridgeclub Sans Atout -middagclub-2024-2025, zitting 5

Datum:

Zitting:

Zittinguitslag

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel

Lijn A

1 A 4 Irma van Loon-Mak & Henk Leering 177,0 61,46 24

2 A 2 Bob van Hasselt & Margareth de Bruijckere 173,0 60,07 24

3 A 9 Alice Doornbos & Anneke Plas 170,0 59,03 24

4 A 3 Wendy Solkesz & Ina Hallewas 153,0 53,13 24

5 A 6 Riet Koot & Bob Koot 147,0 51,04 24

6 A 5 Cocky Piet & Hermien Steur 146,0 50,69 24

7 A 8 Rita van Os & Marga Visser 144,0 50,00 24

8 A 12 Hanny Kok & Toos Piersma 142,0 49,31 24

9 A 14 Annette van Hove & Ria de Nijs 139,0 48,26 24

10 A 13 Harry Couzijn & Cor Floris 136,0 47,22 24

(11) A 11 Anna van Staveren & Trudy Koning 135,0 46,88 24

(11) A 10 Emmy Bakker & Bep Brink 135,0 46,88 24

13 A 1 Thea Hazes & Lyde Eveleens 112,0 38,89 24

14 A 7 Aleid van der Noord & Gitta Rotteveel 107,0 37,15 24

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel

Lijn B

1 B 8 Marijke van Baarsen & Yvonne Wuijts 141,0 58,75 24

2 B 3 Gonni van Dam & Marie Louise van Wiechen 134,0 55,83 24

3 B 4 Marij Timmermans & Henriette Velu 133,0 55,42 24

4 B 11 Carla Kuit & Cathy Krenning 131,0 54,58 24

(5) B 6 Renée Amsterdam & Cis Poldervaart 123,0 51,25 24

(5) B 12 Anneke Kuijper & Flora Martini 123,0 51,25 24

7 B 1 Sonja Koelman & Joop Koelman 122,0 50,83 24

8 B 9 Margriet Blom & Anja Schilder 118,0 49,17 24

9 B 7 Ina Bennen & Arga van Elsen 116,0 48,33 24

10 B 2 Agaath Braakman & Elly Linden 104,0 43,33 24

11 B 10 Anne Thung & Erna Schmidt 103,0 42,92 24

12 B 5 Ton Grooteman & Elly Hentzen 92,0 38,33 24
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donderdag 17 april 2025

Bridgeclub Sans Atout -middagclub-2024-2025

Datum:

Competitie:

Parencompetitiestand

Rang Paar Gemidd. 19-feb 5-mrt 19-mrt 2-apr 16-apr

Lijn A

1 Bob van Hasselt & Margareth de
Bruijckere 60,06 61,90 57,97m 61,67 58,61 60,07

2 Cocky Piet & Hermien Steur 53,07 49,70 50,63 61,25 53,07a 50,69

3 Harry Couzijn & Cor Floris 52,15 47,62 55,14 50,42 60,35 47,22

4 Alice Doornbos & Ineke van Splunder 51,78 55,06 50,07 51,25c 46,67m 55,00c

5 Anneke Plas & Gré Beerepoot 51,51 47,50 i 50,76c 51,25c 53,33 im 55,00c

6 Wil van Es & Toos Piersma 51,33 55,06 53,06 50,42 48,33m 49,31 i

7 Thea Hazes & Lyde Eveleens 50,42 55,00 i 50,76c 51,25 i 56,18 38,89

8 Rita van Os & Marga Visser 49,96 52,98 48,44 46,67 52,08m 50,00

9 Irma van Loon-Mak & Henk Leering 49,26 43,15 47,05 49,26a 44,58m 61,46

10 Wendy Solkesz & Ina Hallewas 48,76 55,36 37,68m 45,83 51,32 53,13

11 Riet Koot & Bob Koot 48,64 48,51 52,60 45,42 45,00m 51,04

12 Emmy Bakker & Bep Brink 47,65 44,05 47,50 i 55,42 43,75m 46,88

13 Anna van Staveren & Trudy Koning 46,19 42,86 51,81 44,58 44,58m 46,88

14 Annette van Hove & Ria de Nijs 46,05 45,83 52,71 35,83 47,92m 48,26

15 Aleid van der Noord & Gitta Rotteveel 41,76 35,71 45,56 41,76a 50,00m 37,15
a = afwezig, c = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, l = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score  * = opmerking

Rang Paar Gemidd. 19-feb 5-mrt 19-mrt 2-apr 16-apr

Lijn B

1 Anneke Kuijper & Flora Martini 55,17 55,00 ih 48,75 63,75 57,08 51,25

2 Marijke van Baarsen & Yvonne Wuijts 54,67 51,25 50,83 59,58 52,92 58,75

3 Gonni van Dam & Marie Louise van
Wiechen 53,83 55,00 i 56,25 43,33 58,75 55,83

4 Renée Amsterdam & Cis Poldervaart 53,67 55,00 i 62,92 49,17 50,00 51,25

5 Anne Thung & Erna Schmidt 52,08 54,17 55,00 i 52,08 56,25 42,92

6 Marij Timmermans & Henriette Velu 51,94 51,94a 51,94a 51,67 48,75 55,42

7 Ton Grooteman & Elly Hentzen 50,50 52,50 51,67 i 47,50 i 62,50 38,33

8 Margriet Blom & Anja Schilder 49,17 35,42 45,83 54,58 60,83 49,17

9 Ina Bennen & Arga van Elsen 48,33 59,17 46,67 48,33a 39,17 48,33

(10) Gerda de Waard & Riekske
Magermans 47,00 50,00a 50,00a 45,00a 40,00a 50,00a

(10) Elly Rijnberg* & Ineke van Veen* 47,00 50,00a 50,00a 45,00a 40,00a 50,00a

12 Sonja Koelman & Joop Koelman 46,88 39,17 45,42 52,08 46,87a 50,83

13 Dirk Pronk & Yvon Pronk 44,27 36,67 52,08 39,58 48,75 44,27a

14 Martien Houtenbos & Jan Toby 42,19 44,58 45,83 48,33 30,00 42,19a

15 Agaath Braakman & Elly Linden 39,17 42,50 36,67 38,33 35,00 43,33
a = afwezig, c = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, l = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score  * = opmerking
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